В Приемную комиссию

ГАПОУ СО «ТЭТ»

__________________________________________________

ФИО абитуриента (полностью)

УВЕДОМЛЕНИЕ О НАМЕРЕНИИ

Настоящим уведомляю приемную комиссию ГАПОУ СО «ТЭТ» о намерении

обучаться в ГАПОУ СО «ТЭТ» начиная с 2023-2024 учебного года по программе

подготовки специалиста среднего звена/ программе подготовки квалификационных

рабочих служащего

_____________________________________________________________________________
код, наименование специальности / профессии

Обязуюсь в течение первого года обучения:

1) представить в ГАПОУ СО «ТЭТ» оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации;

2) предоставить подтверждение, что мною не подано (не будет подано)

уведомление о намерении обучаться в других организациях за счет средств

бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов

Российской Федерации, местных бюджетов.

Подтверждаю, что мною не подано и не будет подано уведомление о

намерении обучаться в другие организации за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов.

_______________________

         подпись

«___» _______ 2023г.